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PÃ«rjetoni tÃ« dhÃ«nat tuaja tÃ« pasura 3D PDF pa u lidhur me desktopin tuaj! 3D PDF Reader zgjeron dobinÃ« e dokumenteve 3D 3D duke bÃ«rÃ« tÃ« mundur shikimin dhe bashkÃ«veprimin me tÃ« dhÃ«nat 3D PDF direkt nÃ« tabletin ose smartphone-in tuaj.

3D PDF Reader Ã«shtÃ« zhvilluar nga Tech Soft 3D, kompania AdobeÂ® zgjodhi si partnerin e saj tÃ« teknologjisÃ« pÃ«r t'i shÃ«rbyer zhvilluesve tÃ« Adobe OEM duke pÃ«rdorur 3D nÃ« aplikimet e tyre. Kjo do tÃ« thotÃ« se e njÃ«jta teknologji vendase 3D nÃ« Adobe ReaderÂ® Ã«shtÃ« gjithashtu nÃ« 3D PDF Reader, duke siguruar qÃ« pÃ«rmbajtja juaj 3D tÃ« shfaqet nÃ« pajisjet mobile njÃ«soj si nÃ« desktopÃ«t me Adobe Reader.

3D PDF Reader Ã«shtÃ« i vetmi aplikacion celular me mbÃ«shtetje tÃ« formatit 100% pÃ«r formatin e PRC tÃ« certifikuar ISO sÃ« fundmi, kÃ«shtu qÃ« tÃ« jeni tÃ« sigurt qÃ« pÃ«rmbajtja 3D nga PDF-tÃ« tuaja nÃ« pÃ«rputhje me standardet shfaqet plotÃ«sisht me saktÃ«si nÃ« celular.

MbÃ«shtetja pÃ«r Pamjet, Informacionin e Prodhimit tÃ« Produkteve (PMI), izolimi dhe fshehja e pjesÃ«ve nÃ« njÃ« asamble dhe krijimi i prerjeve komplekse tÃ« seksioneve e bÃ«jnÃ« 3D PDF Reader shumÃ« mÃ« tepÃ«r sesa njÃ« shikues.

Karakteristikat kryesore:
â€¢ Lexon drejtpÃ«rdrejt skedarÃ«t PDF (vetÃ«m pÃ«rmbajtje 3D)
â€¢ MbÃ«shtet formatet .PRC dhe .U3D (3D PDF)
â€¢ Gjithashtu mbÃ«shtet formatet .HSF, .STL, .PLY dhe .OBJ
â€¢ Llogarit vetitÃ« fizike nÃ« bazÃ« tÃ« pjesÃ«s
â€¢ ShÃ«non Ã§do gjeometri tÃ« ngurtÃ« si precize (kundrejt pÃ«rafÃ«rt pÃ«r gjeometrinÃ« e rrjetÃ«s)
â€¢ PÃ«rdor rrafshe tÃ« shumta prerÃ«se pÃ«r tÃ« krijuar prerje komplekse tÃ« seksioneve pÃ«r tÃ« parÃ« brendÃ«sinÃ« e modelit
â€¢ Rrotullohet, tiganizohet dhe zoomohet duke pÃ«rdorur gjeste intuitive me shumÃ« prekje
â€¢ Navigon ndÃ«rmjet ose animon tranzicionin midis pamjeve tÃ« ndryshme tÃ« modelit
â€¢ KÃ«rkon emrat e pjesÃ«ve tÃ« objekteve
â€¢ Izolon ose fsheh pÃ«rbÃ«rÃ«sit e njÃ« montimi
â€¢ Zgjedh PMI pÃ«r tÃ« pÃ«rcaktuar karakteristikat e lidhura
â€¢ Ngarkon modele nÃ« 3D PDF Reader drejtpÃ«rdrejt nga njÃ« bashkÃ«ngjitje e-mail ose aplikacione ruajtÃ«se tÃ« bazuara nÃ« re, tÃ« tilla si Box ose Dropbox
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
20 dhj 2017
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Siguria e tÃ« dhÃ«nave


Zhvilluesit mund tÃ« shfaqin kÃ«tu informacione se si aplikacioni i tyre i mbledh dhe pÃ«rdor tÃ« dhÃ«nat e tua.  MÃ«so mÃ« shumÃ« rreth sigurisÃ« sÃ« tÃ« dhÃ«nave [image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ofrohen informacione
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Ã‡'tÃ« reja ka


Updated to newest Dropbox API.
Updated HOOPS Exchange CAD File reading.
Updated HOOPS Visualize Rendering Engine.
Fixed several highlighting & selection bugs.
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